
 199 České Budějovice - České Velenice (- Wien Franz-Josefs-Bf)
.

km ČD, a.s. Vlak 2151
 

Sp 2111
1

2153
 

Sp 2115
1

2173
 

2155
 

Sp 2117
1

2157
 

Sp 2119
1

2159
 

Sp 2123
1

2161
 

Sp 2125
1

8011


.

Ze stanice Strakonice
.

0 České Budějovice  5:09  6:10  6:25 8:10 10:10 12:10 14:10  15:10
.

3 Nové Hodějovice    5:12    6:13    6:28  8:13 10:13 12:13 14:13   15:13
.

9 Nová Ves u Českých Budějovic   5:18   6:19   6:34 8:19 10:19 12:19 14:19   15:19
.

16 Trocnov    5:23    6:24    6:39  8:24 10:24 12:24 14:24   15:24
.

18 Radostice u Trocnova    5:25    6:26    6:41  8:26 10:26 12:26 14:26   15:26
.

21 Borovany   5:30   6:30   6:46 8:30 10:30 12:30 14:30   15:30
.

24 Hluboká u Borovan    5:34    6:34    6:49  8:33 10:33 12:33 14:33   15:34
.

27 Jílovice   5:37   6:38   6:53 8:37 10:37 12:37 14:37   15:37
.

32 Petříkov    5:41    6:42    6:57  8:41 10:41 12:41 14:41   15:41
.

37 Nové Hrady   5:46   6:47   7:02 8:46 10:46 12:46 14:46   15:46
.

42 Vyšné    5:51    6:52    7:07  8:50 10:50 12:50 14:50   15:51
.

50 České Velenice   5:57  6:58  7:13 8:57 10:57 12:57 14:57  15:57
.

Do stanice Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

.

     České Velenice 6:02 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07
.

     Gmünd NÖ 6:09 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14
.

     Wien Franz-Josefs-Bf  8:25 9:28 11:28 13:28 15:31 17:28
.

km ČD, a.s. Vlak 2163
 

Sp 2127
1

8015


2165
 

Sp 2131
1

Sp 2135
1

2167
 

2169
 



.

Ze stanice Strakonice
.

0 České Budějovice 16:10  17:10 18:10 20:10 23:02
.

3 Nové Hodějovice 16:13   17:13 18:13 20:13 23:05
.

9 Nová Ves u Českých Budějovic 16:19   17:19 18:19 20:19 23:11
.

16 Trocnov 16:24   17:24 18:24 20:24 23:16
.

18 Radostice u Trocnova 16:26   17:26 18:26 20:26 23:18
.

21 Borovany 16:30   17:30 18:30 20:30 23:22
.

24 Hluboká u Borovan 16:34   17:34 18:34 20:33 23:25
.

27 Jílovice 16:37   17:37 18:37 20:37 23:29
.

32 Petříkov 16:41   17:41 18:41 20:41 23:33
.

37 Nové Hrady 16:46   17:46 18:46 20:46 23:37
.

42 Vyšné 16:51   17:51 18:51 20:50 23:42
.

50 České Velenice  16:57  17:57 18:57 20:57 23:48
.

Do stanice Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

.

     České Velenice 17:01 19:01  19:55
.

     Gmünd NÖ 17:08 19:08   20:02
.

     Wien Franz-Josefs-Bf  19:28 21:28  22:02
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.  jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 9.IV., 1.VII. –
31.VIII., 29., 30.X.

 jede v   a   do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., 31.I., 
9.IV., 29., 30.X., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně

 jede v   a   od 2.V. do 25.X. a 1., 21.V., 1., 11.VI., 
26.X.

1 České Velenice - Gmünd NÖ

.

.



 199 (Wien Franz-Josefs-Bf -) České Velenice - České Budějovice
.

km ČD, a.s. Vlak 2150
 

2152
 



2190


2154
 

2192


2146
 

2174
 

Sp 2102
2

2156
 

Sp 2106
2

2158
 

Sp 2108
2

2160
 

Sp 2110
2

.

     Wien Franz-Josefs-Bf 6:28 8:28 10:28 12:28
.

     Gmünd NÖ 5:22 6:35 8:45 10:45 12:45 14:45
.

     České Velenice  5:26 6:39 8:49 10:49 12:49 14:49
.

Ze stanice Gmünd NÖ Gmünd NÖ Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

.

0 České Velenice  4:05 5:02  6:18  7:04  7:19 9:03 11:03 13:03
.

8 Vyšné    4:11  5:08    6:24    7:10    7:25  9:09 11:09 13:09
.

13 Nové Hrady   4:16 5:13   6:29   7:15   7:30 9:14 11:14 13:14
.

18 Petříkov    4:20  5:17    6:33    7:19    7:34  9:18 11:18 13:18
.

23 Jílovice   4:25 5:23   6:38   7:24   7:39 9:23 11:23 13:23
.

26 Hluboká u Borovan    4:28  5:26    6:41    7:27    7:42  9:26 11:26 13:26
.

29 Borovany   4:33 5:30   6:46   7:32   7:47 9:30 11:30 13:30
.

32 Radostice u Trocnova    4:35  5:32    6:48    7:34    7:49  9:33 11:33 13:33
.

34 Trocnov    4:37  5:34    6:50    7:36    7:51  9:35 11:35 13:35
.

41 Nová Ves u Českých Budějovic   4:44 5:41   6:57   7:43   7:58 9:41 11:41 13:41
.

47 Nové Hodějovice    4:48  5:45    7:01    7:47    8:02  9:46 11:46 13:46
.

50 České Budějovice   4:52 5:49  7:04  7:50  8:05 9:49 11:49 13:49
.

Do stanice
.

km ČD, a.s. Vlak 2162
 

8012


Sp 2114
2

2164
 

Sp 2118
2

Sp 2120
2

2166
 

Sp 2126
2

Sp 2128
2

2168
 

.

     Wien Franz-Josefs-Bf 14:28  16:16  16:28  18:16  18:28
.

     Gmünd NÖ 16:45   18:25   18:45   20:25   20:45
.

     České Velenice  16:49  18:29  18:49  20:29  20:49
.

Ze stanice Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

Wien Franz-
Josefs-Bf

.

0 České Velenice 15:03  16:03 17:03 19:03 21:03
.

8 Vyšné 15:09   16:09 17:09 19:09 21:09
.

13 Nové Hrady 15:14   16:14 17:14 19:14 21:14
.

18 Petříkov 15:18   16:18 17:18 19:18 21:18
.

23 Jílovice 15:23   16:23 17:23 19:23 21:23
.

26 Hluboká u Borovan 15:26   16:26 17:26 19:26 21:26
.

29 Borovany 15:30   16:30 17:30 19:30 21:30
.

32 Radostice u Trocnova 15:33   16:33 17:33 19:33 21:33
.

34 Trocnov 15:35   16:35 17:35 19:35 21:35
.

41 Nová Ves u Českých Budějovic 15:41   16:41 17:41 19:41 21:41
.

47 Nové Hodějovice 15:46   16:46 17:46 19:46 21:46
.

50 České Budějovice  15:49  16:49 17:49 19:49 21:49
.

Do stanice Strakonice
.

.

 nejede 25., 26.XII., 1.I.  jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 9.IV., 1.VII. –
31.VIII., 29., 30.X.

 jede v   a   do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., 31.I., 
9.IV., 29., 30.X., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně

 jede v   – , nejede 25., 26.XII., 1., 6.I., 13.IV., 1., 
21.V., 1., 11.VI., 26.X., 8.XII.

 jede v ,   a 25., 26.XII., 1., 6.I., 13.IV., 1., 21.V., 1., 
11.VI., 26.X., 8.XII.

2 Gmünd NÖ - České Velenice
.

.


